[image: image2.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Certidão Nº 74/2022
São Roque, 12 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, e a Lei nº 4.470, de 19 de outubro de 2015, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO
do próprio/espaço em que já foi instalada a estação de São João Novo e, décadas depois, um velório
Solicitamos ainda que conste da referida CERTIDÃO se o próprio é oficial, sua exata localização, a descrição precisa do local (incluindo suas dimensões), bem como encaminhar croqui especificando a localização do mesmo.
CONFORME SE CONSTATA DA LEI Nº 4.470/2015, PROPRIOS PÚBLICOS PODEM TER SUAS DENOMINAÇÕES ALTERADAS (EM SITUAÇÕES ESPECÍFICAS), PORTANTO, A EXPEDIÇÃO DA CERTIDÃO NÃO PODE SE LIMITAR A INFORMAR QUE O PRÓPRIO JÁ POSSUI DENOMINAÇÃO OFICIAL.
Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)
Presidente
	Thiago Vieira Nunes
(Thiago Nunes)
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2022 - 21:19 11371/2022/AO

[image: image1.png]o SIUNISl VR SIS 2> oD SR
Lt o &
(MY sapueuiRd eonEwIOu] euAI0 3p ‘apnes ap 01504 o0 @ Sulley eg tecy
S o sepuouilueds 33 ° <% anboy oes 3p eosLNL
52 s.c% e10ULIS3 P BINYARId
S e 21z01j2U2G
) & o 0AOU 0BOF: 0BS [INT
4 e1sileg 0gor 0gs einbosed
] 010N ozor 0BS
oA o P 231 SoRINUNY. 3p oLoLIE) ° (0AON 0O OBS).
1onPIN OPigg ’ 3p 3gno! °=wsw_< ozieg el R
onoN oeor ogS anBnodY 0
S0 o apueiB eon 8580 0 o ioron a3
“HEW oop o o oedeioobau ey
OAON OYOr ovVS
0 300138400 o,
e1g ownzs 0g Sou Tesewy,
eIsauapY efib] Ft e e, P 00y,
oot sp e %. s
é R
8
g
N )
&= 2 2
o sy E Sauny g,
oW 2 S B3
2 W anp Ui g 5o
5 43 0noN ogor .
Yy oes oge1s3
2] ogs
euinoL) 0Bde1ST
a10 B
oBiewe) sope)

odsiouesd

ol
w“°sae
R José Pérez